
CalMag Finisher

14
N

5.0
P O

21.0
K O

7.0
CaO

2.0
MgO

TE

Vše, co vaše rostliny potřebují, aby se jim dařilo - v
jediné nádrži s měkkou vodou.

2 5 2

Peters Excel CalMag Finisher se často používá jako následné hnojivo po aplikaci produktu Peters Excel
CalMag Grower 15515. Díky vysokému obsahu draslíku zajišťuje jeho složení kompaktnější růst rostlin.
Tento produkt Peters Excel lze mísit v jediné nádrži do směsi, která poskytne rostlinám veškeré
potřebné živiny.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Dusičnanový dusík NNO₃)

Amoniakální dusík NNH₄)

Močovinový dusík NUrea)

14%

11.6%

0.3%

2.1%

P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

5%

5%

Složení

2 5

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/peters-excel-acidifier/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/peters-excel-acidifier/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

21%

21%

CaO Oxid vápenatý

vodorozpustný CaO

7%

7%

MgO Oxid hořečnatý

vodorozpustný MgO

2%

2%

B Bór

vodorozpustný B

0.02%

0.02%

Cu Měď

vodorozpustná (Cu)

Měď (Cu) jako EDTA chelát

0.015%

0.015%

0.015%

Fe Železo

vodorozpustné (Fe)

Železo (Fe) jako DTPA chelát

0.12%

0.12%

0.12%

Mn Mangan

vodorozpustný (Mn)

Mangan (Mn) jako EDTA chelát

0.06%

0.06%

0.06%

Mo Molybden

vodorozpustný (Mo)

0.01%

0.01%

Zn Zinek

vodorozpustný (Zn)

Zinek (Zn) jako EDTA chelát

0.015%

0.015%

0.015%

2



Výhody

Všechny živiny včetně vápníku v jediné nádrži.

Unikátní chelatační technologie M77, která napomáhá rychlejšímu příjmu živin a lepšímu účinku

Speciálně vyvinuto pro měkkou vodu

Průběžná výživa Občasná výživa (např. 1 x týdně)

0,5  1,5 g/l 0,8  2 g/l

***Upozornění***

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Tento přípravek můžete míchat ve stejné nádrži s dusičnanem vápenatým 5050.

2 Pokud chcete mít jistotu, že se produkt zcela rozpustí, připravte si základní jíchu 12 hodiny před
použitím, dobře promíchejte nebo použijte teplou vodu.

3 Nemíchejte přípravek Peters Excel s žádným jiným hnojivem obsahujícím NPK nebo fosfáty, s výjimkou
kyseliny fosforečné.

4 Částečně použité nebo poškozené obaly bezpečně uzavřete.

5 Skladujte v suchu.

6 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/peters-excel-acidifier-calmag-finisher/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/peters-excel-acidifier-calmag-finisher/

